ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND        Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 212/GM-UBND ngày 11/6/2024

về việc tổ chức họp 03 nội dung liên quan Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh, bắt đầu vào lúc 14 giờ

00 phút ngày 17/6/2024 (Thứ 2) và Giấy mời số 218/GM-UBND ngày

15/6/2024 về việc họp nghe báo cáo nội dung vướng mắc trong quá trình áp

dụng bảng giá tính thuế tài nguyên đối với các mỏ khoáng sản trúng đấu giá

quyền khai thác, cùng vào chiều ngày 17/6/2024 (sau cuộc họp các nội dung

liên quan Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới theo Giấy mời số

212/GM-UBND ngày 11/6/2024 của UBND tỉnh), tại Phòng họp số 01 - Trụ

sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền bận chủ trì

cuộc họp trực tuyến đột xuất sơ kết Ban Chỉ đạo Quốc gia về chống khai thác

hải sản bất hợp pháp, không theo báo cáo và không theo quy định IUU (do

Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang chủ trì), vì vậy, UBND tỉnh hoãn

các cuộc họp theo Giấy mời: số 212/GM-UBND ngày 11/6/2024 và số

218/GM-UBND ngày 15/6/2024 và sẽ bố trí vào thời gian khác phù hợp.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- PCTTT UBND tỉnh;

- Như thành phần các Giấy mời:

  số 212/GM-UBND ngày 11/6/2024 và

  số 218/GM-UBND ngày 15/6/2024;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN(tnh290).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-06-17T08:53:12+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2024-06-17T08:57:19+0700

		2024-06-17T08:57:19+0700

		2024-06-17T08:57:19+0700